parati cui erunt. Igitur aduersus diuites quibus precipiendum est non superbe sperare neque sperare in incerto diuitiarum hoc euangelio supradicto precipitur. Nolite solliciti esse etc. Cui resonat precedentem epistolam in eo quod ait. Non efficiamini manus glorie cupidi. Et rursum. Quem seminauerit homo. hoc et metet. Et quod in carne de carne et metet corruptione. Cuius itaque quod huius preceptum fideliter amplectitur. illa uox est in merito ad partem nostram. quod scilicet omnia quibus indigentur. sic in eodem euangelio dictum est.

Uar inquam illa melina domine aure tua ad me uox est pauperis. de manu primus regnum dei et iusticia eius. et deinde necessaria corporis quod aditenda sunt humiliter querentis. Quod et in generalis eodem respectu ait. Bonum est offerre domino. et necessaria querere a domino. et in ea spe psallere. et in operari nomen tuo. et ad honorem nominis tui altissime. Ad annuntiandum manere misericordiam eius quod est primus querere regnum dei et iusticia eius. Ipse idem generalis abundans quod necessarium a parte uictum accepit. narrat in ostensa alius dicens. Et spectant et expectant dominum. et non aliunde. sed a domino querent eius regnum et expectant. que aditenda sunt. et respect me. et adicit quod necessaria sunt huic uitae. Communio clare exprimit cibum eiusdem regni dei. quod primus querendus sit. Quod manducat carnem meam et bibit sanguinem meum in me manet et ego in eo. Quod est enim regnum dei non mansio dei in uobis. Hoc autem ut maneat in uobis. fit manducando carnem eius et bibendo sanguinem eius.

Vnde et hoc in omni unione recte ponitur.

**O**mnium septima decima legitur hoc euangelium. quod dominus fletu uiduae matris mortui unicum filium in uum reddidit. et accepit omnis timor et magnificabant dominum et ce aut uidua sciam significat matrem ecclesiam et uniuersum platonum ordinem. quod regenerandam in christi curam hinc animarum. qui morte cuiusque animum querent manifestum apparet in uniuersis magnis presequuntur fletibus. Moritur enim et filius uiduae. quoniam quod per eam aliquid separatur a corpore ecclesie. quod uidua est. et sponso in presentia non manente cum illa. Hinc ergo euangelio bene illa premittitur lectio apostoli. fratres obsecro uos ne deficiatis in tribulationibus meis pro uobis quod est gloria uestra. Huius rei gratia flecto genua mea et cetera. Paulus enim qui ait filioli mei quod scilicet in parte non formet christum in uobis. pulchre in officio persona ubi quod exprimit ecclesie uiduae uitam filiorum magnis gemitibus postulantis. misericordiam. miserere in domine quoniam ad te clamatur. itaque in offensa. domine in auribus meis respice. uoces huius uiduae scilicet ideo matris ecclesie. quod scilicet carere debet pro filiorum suorum quod forte in morte peccati lapsi sunt resurrectione. Graduale uero timebunt gentes nomen tuum domine. ad hoc resonat quod dictum est in predicto euangelio. Accepit autem omnis timor. Nam quoniam edificat dominus syon. iuxta eiusdem generalis usum. non perueniendo uita et incolumitate animarum spiritualium et filiorum. Quod quod proficit per cibum corporis et potum sanguinis sui. recte in omni unione ponitur gratia actio. eadem uidua scilicet ecclesia dicente. Domine memorabor iusticie tue soluitur.

**I**n officio dñice septuaginta diebus nobis inu-  
it q̄rit ad hoc ostendē debem. ut in oculis dñi  
magni et honore digni iudicem. et in domo  
ei q̄ est ecclesia. p̄mos recubit n̄ n̄ra p̄sūptioe  
p̄ripe. s; ab ei electioe respectare debem.  
Dicit in euāglio huius dñice parabola hęc. Cū  
uocatus fueris ad nuptias n̄ discubas in p̄mo  
loco. et. uult h̄ in suo celesti conuiuio futurum  
ēē iudicant. qd̄ ad ultimum inferre. Unus enī  
q̄ se exaltat humiliabit. et q̄ se humiliat ex-  
altabit. Hunc est qd̄ in p̄eunte lectioe epl̄e  
ap̄t̄s ait. Obsec̄ uos ego unct̄ in dño ut dig-  
ne ambuletis uocatioe qua uocati estis. et ē.  
Et utiq; idē est ac si dicit. Obsec̄ uos ut uocati  
ad nuptias x̄ et ecclesie. sic intretis et discū-  
batis. quom̄ et ille qui uos uocauit. q̄q̄ dicit.  
Ego aut̄ in medio ur̄ in sū. sic q̄ ministrat.  
Et t̄a dñi ministrat. don̄ dicit illi pat̄. am-  
ice ascende sup̄ius. et donec obedienti usq;  
ad mortē. daret illi nom̄ qd̄ ē sup̄ om̄e nom̄.  
In t̄a iust̄ et dñe. manifeste illā collaudat  
sententiā. qua in euāglio dicit. Om̄s q̄ se ex-  
altat humiliabit. et q̄ se humiliat exaltabit.  
simlq; oratioe p̄ illo q̄ se humiliat. fac cū  
seruo tuo sedm̄ misericordiam tuā. hęc uult  
ut dicat illi. amice ascende sup̄ius. Gradu-  
ale. beata gens cui est dñs d̄s eius. uniuersalis  
beatificatio ppl̄i gentilis. q̄ sup̄biente iuda-  
ico ppl̄o humiliat̄ sub signo crucis x̄ ascende  
superi meruit. et sup̄ ppl̄m̄ illū q̄ p̄molao o-  
sedat. immo de p̄mo confessu sup̄biebat. In  
offēda exemptū ponit efficacissimū. q̄ cū  
humiliat̄ dicit. peccauim̄. iniquitatē fecim̄.  
impię gessim̄. et ē. meruit ita exaltari. ut

cum oraret sic in eadē offēda ipse testat̄ di-  
cent. exau dñm meū ego daniel et ē. mirret̄  
illi iudex fut̄or̄ gabriel archanḡl̄s. sicut  
habent̄ seqūs usq; ad huc loq̄m̄. et ē. Ver-  
illa n̄q; uisione sic exaltat̄ est. ut n̄ tamū  
uentum ad salutē nr̄am x̄pm̄ p̄uider̄ qd̄  
certis p̄p̄t̄s om̄ne est. s; et t̄p̄ra aduent̄ ei  
p̄p̄a qd̄a gr̄a p̄diceret. dicente s̄ anḡl̄o.  
Septuaginta ebdomades adbiuare sunt sup̄  
ppl̄m̄ tuū. et sup̄ ur̄be sc̄am tuā. et osimet̄  
p̄uaricatio. et ē. somnium q̄ uocet̄ et reddat̄  
dño dō ur̄o. in eo maxime impare uidet̄.  
ut in nouissimo loco recubam̄. qd̄ ait. tribuli  
et ei q̄ affert sp̄m̄ p̄ncipū. et sup̄boz̄. ut ostēn-  
do. uel decimido factis ip̄s dicit̄ eunq; illoz̄  
da hunc locum.

**S**upra dictum q̄ officiu. h̄ inuuit. ut  
ad nuptias x̄ quilibet inuitat̄. tali  
in loco recubat. ut inro dicat̄ ei ascende  
sup̄ius. Huius aut̄ sc̄pt̄is dñice officiu. ma-  
gna et mira declamatioe demonst̄r̄ eadē  
qui uocat̄ ē superi. et p̄lat̄ est domui. x̄. et  
curā animar̄ suscep̄. qualit̄ in eodē loco su-  
perior̄ se habeat. uult̄ ne iuxta euāḡl̄m̄  
eiusdē officiu sint sic sēbe et pharisei. q̄ se-  
derunt sup̄ cathedrā moȳsi. s; sunt sic  
ipse moȳses. decuī exemplo qd̄ ecclesiasti-  
ci debeant̄ sequi rectorē. longa et ualida  
declamatio ē in offēda sc̄ficauit moȳ-  
ses et uisib̄ eius. Non enī ignorare debent  
animar̄ rector̄es. quale ad negotiū sup̄io-  
rem in locū uocati s̄t. sc̄l̄ ut n̄ tam p̄esse  
studeant quā p̄desse. et sedentes in cathedra  
moȳsi dicant et faciant. immo p̄ri faciant  
qd̄ cū auctoritate dicant. neq; uelint